2011菏泽招考公安机关人民警察体能测评成绩和体检名单

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022_2011_E8_8F_

8F_E6_B3_BD_c24_645813.htm 根据省人力资源社会保障厅、

省公安厅、省公务员局《关于2011年统一招考公安机关人民

警察有关问题的通知》和全省法院检察院系统招考司法警察

有关规定，现将2011年菏泽市公安机关录用人民警察和法院

检察院系统录用司法警察体能测评有关事项公告如下： 一、

体能测评人员范围 体能测评的人员范围为：报考菏泽市公安

机关和法院检察院系统司法警察职位进入体检考察范围的人

员（附名单）。 二、体能测评项目及要求 体能测评项目：男

子为10米×4往返跑、1000米长跑、纵跳摸高，女子为10米×4

往返跑、800米长跑、纵跳摸高。 体能测评为达标性测评，测

评成绩不计入报考人员总成绩。体能测评要求，按人力资源

社会保障部、公安部、国家公务员局《关于印发〈公安机关

录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）〉的通知》（人

社部发〔2011〕48号）执行。 体能测评必须由报考人员独立

完成。凡其中一项不达标的，体能测评不合格。体能测评不

合格的，取消体检和考察政审资格。 不按规定的时间、地点

参加体能测评的，视为放弃。 三、体能测评组织 体能测评由

市公务员主管部门会同市公安局、市林业局，在市纪检监察

部门的监督下共同组织实施。 参加体能测评人员须携带身份

证、笔试准考证、面试通知书、体能测评费100元和必要的饮

用水、运动服装，于7月4日早晨7：30，到菏泽市实验小学南

校区（菏泽市长江路996号）门口集合。 附件：#0000ff>体能

测评人员名单.doc 中共菏泽市委组织部菏泽市人力资源和社

会保障局 二0一一年六月二十八日 相关推荐： #0000ff>2011年

招警体能测试标准 #0000ff>2011年招警考试招录原则

#0000ff>2011年招警考试中体检对考生视力的具体要求 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com